
Uchwała Nr VII/82/2015
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej, w części dotyczącej cmentarzy komunalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1 

W uchwale Nr XII/138/2007 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie ustalenia 
wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 
opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, w części dotyczącej cmentarzy 
komunalnych, zmienionej uchwałą Nr XXXIV/473/2009 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 25 czerwca 
2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

w załączniku nr 1 do uchwały Nr XII/138/2007 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 30 sierpnia 2007 r.

1) w wierszu tabeli pn. wykaz cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej oraz opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, w części dotyczącej 
cmentarzy komunalnych, oznaczonym lp. 4, w kolumnie „Wyszczególnienie” i „Cena brutto zł” dodaje 
się wiersze, oznaczone pkt. 4, 5, 6, 7 i 8, o następującej treści:

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto zł
4. za otwarcie i zamknięcie niszy urnowej** 300,00

5. za otwarcie i zamknięcie niszy urnowej celem dochowania 
urny***

400,00

6. za otwarcie i zamknięcie niszy urnowej celem ekshumacji**** 300,00

7. każdorazowe wykonanie epitafium na płycie upamiętniającej 600,00

4

8. montaż nowej płyty upamiętniającej (bez napisu) 1.000,00

2) w tabeli pn. wykaz cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej oraz opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, w części dotyczącej 
cmentarzy komunalnych, dodaje się wiersze oznaczone lp. 18, 19, 20, 21 i 22, o następującej treści:

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto zł
18 Zdjęcie i ponowne założenie płyty nagrobnej celem pochowania 

trumny
400,00

19 Odsunięcie i ponowne zasunięcie płyty nagrobnej celem 
pochowania urny

200,00

Rozbiórka i ponowne złożenie nagrobka:20

1. na grobie pojedynczym 600,00

Id: E7C720D3-C773-4C17-AA54-F9A9B2867CAD. Podpisany Strona 1



2. na grobie podwójnym (w poziomie) 800,00

3. na grobie dziecięcym 200,00

21 Demontaż nagrobka z usunięciem odpadów 500,00

22 Białkowanie grobu murowanego 50,00

3) pod tabelą pn. wykaz cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej oraz opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, po dotychczasowej 
treści dodaje się następującą treść:

„** powyższe czynności obejmują: demontaż płyty upamiętniającej, zamurowanie wnęki niszy 
po włożeniu urny i ponowny montaż płyty upamiętniającej,

*** powyższe czynności obejmują: demontaż płyty upamiętniającej, wyburzenie ścianki niszy, 
zamurowanie wnęki niszy po włożeniu urny i montaż płyty upamiętniającej,

**** powyższe czynności obejmują: demontaż płyty upamiętniającej, wyburzenie ścianki niszy 
i montaż płyty upamiętniającej po wyjęciu urny. W przypadku ekshumacji jednej z dwóch urn do 
powyższych czynności należy dodać zamurowanie wnęki niszy.”.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Wiesław Więckowski

Id: E7C720D3-C773-4C17-AA54-F9A9B2867CAD. Podpisany Strona 2




